29º14’05”, acompanhando a linha de divisa, confrontando com Aparecida de Moraes Silva e outros, numa 
distância de 21,44m, até chegar ao ponto inicial, perfazendo a área de 2825 metros quadrados e 89 decímetros 
quadrados.”. A decisão de folhas 103/105 condicionou a imissão provisória da autora na posse ao depósito 
do valor de R$ 180.623,72 (cento e oitenta mil, seiscentos e vinte e três reais e setenta e dois centavos), 
valor alcançado na perícia judicial provisória, a título de indenização pela área exproprianda. A imissão na 
posse do imóvel foi efetivada em 08 de outubro de 2015, conforme auto de depósito e imissão na 
posse constante de folhas 277/278.